DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEMÁTICA AMBIENTAL NO
CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE RONDÔNIA (UNIR), CAMPUS DE PORTO VELHO-RO de autoria de IARA FERNANDA
PEREIRA DE FRANÇA, MICHELLI PATRICIA LEVANDOVSKI, MARILETE CASTILHO
EMIDIO CATOSSO, AILTON ALVES GOMES LEMOS, LUCIMAR PERONDI, CLARIDES
HENRICH DE BARBA, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia
referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121883

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121883